Приложение 2
                                             Директору
                   МУП «Тепло»                                                                                    Гусеву С.Ю.
от Иванова Ивана Ивановича
Адрес проживания:
Нижегородская обл., г. Павлово
                                                              ул. Пушкина, д. №12
Заявление

       Прошу выдать технические условия подключение к канализационным, заключить договор о подключение объекта: Жилого дома, многоквартирного
расположенного по адресу: г. Павлово, ул. Пушкина, д.12
Расчетные максимальные часовые расходы воды 0,25 м3/час,

Срок ввода в эксплуатацию «число» месяц 20__г.
Приложения:
1. Копии документов, подтверждающих право законного владения объектом (свидетельство о собственности, договор купли-продажи, аренды, решения местных органов власти о выделении земельного участка под строительство или реконструкцию и т.п.);
2. Ситуационный план расположения подключаемого объекта с првязкой к территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме водоотведения
3. Топографическая съемка местности в масштабе 1:500 с нанесением существующих инженерных коммуникаций, согласованные с комитетом архитектуры и градостроительства администрации;

(«число» месяц 20__г.)
(подпись)